PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 283/03                                   São Luís(MA), 25 de julho de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art.13, inciso VI, alínea

a, do Ato Regulamentar G.P nº 010/2001, com a redação dada pelo Ato
Regulamentar G.P nº 004/2003,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados, lotados na
Diretoria do Serviço de Recursos Humanos, para constituírem a Comissão para
Seleção de Estagiários deste Tribunal:

• CARLOS AUGUSTO D’AGUIAR SILVA PALÁCIO, Diretor do SRH (Presidente);
• GERUSA RODRIGUES SOARES, Analista Judiciária – Área Administrativa

(Membro Efetivo);
• ELAINE MORAES PACHÊCO, Técnica Judiciária – Área Administrativa (Membro

Efetivo);
• JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR, Técnico Judiciário – Área

Administrativa (1º Membro Suplente);
• MARLY DE JESUS SOUSA MARTINS, Analista Judiciária – Área Administrativa

(2º Membro Suplente);
• MARIA HELENA BALDEZ AZEVEDO, Técnica Judiciária – Área Administrativa

(3º Membro Suplente).

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA